
( u (_ „vrt. „' v

Řísgetmavl's

lNa faktuře uvádějte ]

%“vždy č. objednávky

Objednávka č. O/2108/2017/ODK

OBJEDNATEL
DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní flrma : SEKOS Morava, n.3,

Prokešovo náměstí 1803 /8

72930 ()strava-IVIoravské Ostrava Sídlo : Vratimovská 716

IČ: 00845451 71900 Ostrava

DIČ C2500845451 (plátce DPH)

IČ: 25832654

DIČ: 0225832654

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrave-Hrabůvka

Bank. spojení:

Číslo účtu :

šObjednáváme u Vás:

gopravu uličních vpustí v oovodu Ostrava - Jm me ramcove smlouvy o dílo, Opravy uličních vpusti na komunikacích svěřených do správy
městského obvodu Ostrava - th_ čislo Smlouvy 4/031/003/2017, agendové číslo: 8/0317/2017/ODK
.Mísla oprav ul Lumírova 36 a. ul Lumírova 36 o ul Chrulklnova u ZŠ, ul. Lumírova 10. ul. Rrúkopnícká 15.

„Práce budou provedeny v ramci přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 47/2011 Sb v platném znění.
[Zádame o zatřídění prací při fakturacu dle klasifikace
‘

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razltko podatelnyl

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky ?. bankovního účtu

Pro akceptam objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujlciho referenta uvedenou nlže do tOdnú ode dne doručení
Objednávky nejpozdějl však před zahalením jejího plnění V přioadě. že dodavatel takto neučiní. objednávka zanlká.

   

          

Lhota plnění : 30.06.2017

Cena vč. DPH : 113 774,02 Kč
1

Vyřizuje, Blahuta Lukáš Mgr. ' *" \\

l
l

V Ostravě dne: 12.5.2017
, ,, , ,. _ _

Mgr. Daniel Je'“l)0lý* vedoucího odboru dopraw a

komunálních služeb

“u_i“- - ll'lmfggvay _; 5

  Vl'Btirno—xsm

?lřl (ll , \:

J“ &% OSTRAVA ! !!

 


